[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לתקן כתב האישום כמבוקש.

כתב האישום המתוקן הוגש וסומן מ/1.

מזכירות בית המשפט תסרוק את כתב האישום המתוקן לתיק האלקטרוני.

### הכרעת דין

עמוד 1

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירה המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

**ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רגד זועבי, שופטת**

כפי שעולה מדברי המתלוננת, ועל כך אין וויכוח, מדובר באירוע בעקבות וויכוח מילולי בין בני הזוג. גם אם הדברים נאמרו מפיו, הרי מבחינתה, והן מבחינת הנאשם, לא הייתה שום כוונה למימושם, והדברים נאמרו בעידנה דה ריתחא, בשום שלב של האירוע היא לא חשה מאוימת מצידו. אוסיף כי במסגרת תיק זה, במסגרת הבקשה למעצר עד תום ההליכים, ישב הנאשם 3 חודשים כבר במעצר, מה שאינו מקבל ביטוי במסגרת ההסכמה ביינונו. מדובר באדם קשה יום, שמתקיים מקצבת נכות, ובנסיבות העניין ולאור עמדת המתלוננת, אבקש שלא להטיל כל פיצוי כספי שבו הוא לא יכול לעמוד. מעבר לכך, מדובר בהסדר ראוי והולם.

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה אשר יוחסו לו בכתב האישום המתוקן, איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי הנטען בכתב האישום, בליל ה-29.4.13 על רקע וויכוח בין הנאשם למתלוננת, התנהג הנאשם בצורה פרועה ברחבי הבית, ואף איים על המתלוננת באומרו לה: "אני ארצח אותך".

על רקע דברים אלה, המתלוננת עזבה את בית המגורים, וניגשה לבית מגורי כלתה.

חודשיים מתוכם ירוצו בחופף למאסר אותו מרצה הנאשם היום, ואילו החודשיים הנוספים ירוצו במצטבר לעונש המאסר אותו מרצה הנאשם היום.

בשים לב לעמדתה של המתלוננת, ולאחר ששקלתי את טענות הסנגורית לעונש, נחה דעתי כי אין להטיל פיצוי למתלוננת בתיק זה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת